

Ejendomsselskabet Hedeager 44 Komplementar ApS

C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge landevej 55, 2500 Valby

CVR-nr./CVR no. 38 48 34 39

Årsrapport 2017

(fra selskabets stiftelse 8. marts - 31. december 2017)

Annual report 2017

(As of the establishment of the Company 8 March - 31 December 2017)

30.

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 11 April 2018

Dirigent:
Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017	8
Financial statements for the period 8 March - 31 December 2017	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Ejendomsselskabet Hedeager 44 Komplementar ApS C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge landevej 55, 2500 Valby
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	
CVR-nr./CVR no.	38 48 34 39
Stiftet/Established	8. marts 2017/8 March 2017
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	8. marts - 31. december 2017/8 March - 31 December 2017
Direktion/Executive Board	Hüseyin Meric
Revision/Auditors	PRICEWATERHOUSECOOPERS Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i
Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017 udgør
5.000 kr. Resultatopgørelsen for 2017 udviser
et underskud på 12.500 kr., og virksomhedens
balance pr. 31. december 2017 udviser en
egenkapital på 37.500 kr. Ledelsen anser årets
resultat for tilfredsstillende og i
ovensstemmele med det forventede.

For 2018 forventes et resultat i niveau med
2017.

Business review

The objective of the Company is to be general
partner in Ejendomsselskabet Hedeager 44
P/S.

Financial review

In 2017, the Company's revenue amounted to
DKK 5,000. The income statement for 2017
shows a loss of DKK 12,500, and the balance
sheet at 31 December 2017 shows equity of
DKK 37,500. Management considers the
Company's financial performance in the year
satisfactory.

In 2018, the company is expected to achieve a
profit that is similar to the profit for 2017.

Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017

Financial statements for the period 8 March - 31 December 2017

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2017
Note	DKK	10 mdr. (months)
	Nettoomsætning	5.000
	Revenue	
	Andre eksterne omkostninger	-17.500
	Other external expenses	
	Bruttoresultat	-12.500
	Gross margin	
	Årets resultat	-12.500
	Profit/loss for the year	
	Forslag til resultatdisponering	
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Overført resultat	-12.500
	Retained earnings/accumulated loss	
		-12.500

Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017

Financial statements for the period 8 March - 31 December 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
	Receivables from group enterprises	
	Andre tilgodehavender	143
	Other receivables	
		<u>5.143</u>
	Likvide beholdninger	49.857
	Cash	
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.000</u>
	Total non-fixed assets	
	AKTIVER I ALT	<u>55.000</u>
	TOTAL ASSETS	

Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017

Financial statements for the period 8 March - 31 December 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
	Selskabskapital	50.000
	Company capital	
	Overført resultat	-12.500
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	37.500
	Total equity	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
	Trade payables	
		17.500
	Gældsforpligtelser i alt	17.500
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	55.000
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Company capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-12.500	-12.500
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	50.000	-12.500	37.500

Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017

Financial statements for the period 8 March - 31 December 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis